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Sznurowana orteza stawu
skokowego obejmująca
goleń i stopę z fiszbinami
AM-OSS-13

Numer katalogowy AM-OSS-13

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Skręcenie kostki

W Stanach Zjednoczonych skręcenie kostki jest 1 na 10 powodów wizyty na ostrym dyżurze. Obejmuje ono boczną część
kostki, czyli więzadło strzałkowo-skokowe przednie (AFTL) i strzałkowo-piętowe (CFL). Wyróżniamy trzy stopnie
urazu: łagodny (częściowe uszkodzenie samego AFTL), umiarkowany (całkowite uszkodzenie AFTL i częściowe CFL) i ostry
(całkowite uszkodzenie AFTL oraz CFL). Do skręcenia kostki najczęściej dochodzi na skutek nagłej zmiany kierunku ruchu
(stopa w inwersji), szczególnie na nierównym podłożu (np. trawie) oraz gdy zawodnik po skoku ląduje na stopie innego
zawodnika, dlatego najczęściej obserwujemy je w koszykówce, siatkówce i piłce nożnej.

 

Należy pamiętać, że uraz dotyczy każdego rodzaju sportu i aktywności fizycznej, dlatego niezmiernie istotna jest profilaktyka
w postaci profesjonalnego zaopatrzenia jakim jest orteza stawu skokowego AM-OSS-13.

Charakterystyka wyrobu

Orteza stawu skokowego o symbolu AM-OSS-13 została wykonana z  wysoce odpornej na przetarcia, wyjątkowo
wytrzymałej i wodoodpornej tkaniny o nazwie Cordura®. Dzięki temu może ona być stosowana w ekstremalnych warunkach
oraz w środowisku wilgotnym! Tkanina ta została zlaminowana ze strukturaną, przestrzenną dzianiną 3D pozwalającą na
swobodny przepływ powietrza wokół zabezpieczonego stawu. Taka konstrukcja poprawia komfort użytkowania wyrobu oraz
lepiej odprowadza pot od ciała.

 

Na bokach ortezy wykonano samoszczepne kanały do montażu w nich fiszbin ortopedycznych. W zależności od oczekiwanego
poziomu stabilizacji w wyrobie można zamontować po jednej lub po dwie fiszbiny z każdej strony ortezy. Taka konstrukcja
wyrobu powoduje, że jest on mechanicznie bardzo odporny i doskonale sprawdza się w sytuacjach, gdy występują duże siły
i przeciążenia w trakcie uprawiania sportu.

 

Orteza AM-OSS-13 charakteryzuje się bardzo dobrym dopasowaniem do stopy pacjenta oraz skuteczną stabilizacją dzięki
zastosowaniu podwójnie skrzyżowanych taśm ósemkowych oraz mocnych sznurowadeł. Konstrukcja ortezy pozwala na
swobodne stosowanie jej w obuwiu sportowym i doskonale sprawdza się nie tylko w sportach halowych, ale także w każdej
sytuacji i aktywności wymagającej mocnej stabilizacji stawu skokowego.

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/sznurowana-orteza-stawu-skokowego-obejmujaca-golen-i-stope-z-fiszbinami-am-oss-13-p-2180.html
https://akmed.pl/sznurowana-orteza-stawu-skokowego-obejmujaca-golen-i-stope-z-fiszbinami-am-oss-13-p-2180.html


 

 

Dużym atutem wyrobu jest to, że dzięki swej uniwersalnej konstrukcji, nie jest on dedykowany na konkretną nogę, przez co
nie ma konieczności utrzymywania wysokich stanów magazynowych w sklepie medycznym!
 

Ortezę kostki AM-OSS-13 można stosować zarówno w okresie doleczania urazów, jak i jako profilaktyczne zabezpieczenie
stawu skokowego w trakcie uprawiania sportu.

Przeznaczenie

skręcenie i zwichnięcie stawu skokowego,
nawykowe zwichnięcia stawu skokowego,
doleczania po unieruchomieniu gipsowym (złamania)
przewlekła niestabilność i stany zapalne
profilaktycznie w sporcie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
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